СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКого РАЙОНа
РОСТОВСКой ОБЛАСТи
РЕШЕНИЕ
13.12. 2012г.                                   № 8                                             х. Лозной
Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования
«Лозновское сельское поселение»
     В соответствии со статьей 30, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 ч.1 п.20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение».

2. Администрации Лозновского сельского поселения:

2.1. В течении трех дней со дня утверждения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение» направить его в Администрацию Цимлянского района;

2.2. В течении трех месяцев со дня утверждения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение» разработать и утвердить план их реализации;

2.3. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение» на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                           М.Н.Чумак
Исп. С.В.Тарарин

Тел. 43142